
 
Liceo Classico e Linguistico con Sezione Ospedaliera 

 “Francesco Petrarca” 
34139 TRIESTE - Via D. Rossetti, 74 -  tel.: 040 390202   fax: 040 3798971 - C.F. 80019940321 

e-mail: scrivici@liceopetrarcats.it   pec: tspc02000n@pec.istruzione.it  
sito web: www.liceopetrarcats.edu.it  

 

La referente:  
A.A.  Marina Darì    
 

Al Sito web 

 
Oggetto: nomina della Commissione PTOF  

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Visto il PTOF 2019-2022; 
Vista la necessità di predisporre annualmente gli aggiornamenti del PTOF, che devono essere proposti dal 
Collegio dei Docenti e adottati dal Consiglio di Istituto  entro il 31 ottobre di ogni anno; 
Considerata l’opportunità di condividere nella maniera più ampia possibile  l’articolazione e i contenuti del 
Piano Triennale dell’Offerta Formativa;   
Attesa la necessità di allineare il PTOF con gli obiettivi e le priorità evidenziate nel Rapporto di 
Autovalutazione; 

 
DECRETA 

 
La nomina della Commissione per l’analisi delle proposte di predisposizione, modifica o integrazione del 
PTOF. 
 
Fanno parte della Commissione, che si intende rinnovata annualmente, le seguenti figure: 
 

La Dirigente scolastica  Presidente 

Il Presidente del Consiglio di Istituto  Componente 

I Docenti incaricati della Funzione strumentale al PTOF Componenti 

Il Coordinatore del Dipartimento di Cultura classica Componente 

Il Coordinatore del Dipartimento di Italianistica Componente 

Il Coordinatore del Dipartimento di Lingue straniere Componente 

Il Coordinatore del Dipartimento di Matematica e Fisica Componente 

Il Coordinatore del Dipartimento di Scienze Motorie Componente 

Il Coordinatore del Dipartimento di Scienze sociali Componente 

Il Coordinatore del Dipartimento di Scienze sperimentali Componente 

Un  Rappresentante dei Genitori nel Consiglio di Istituto Componente 

Un Rappresentante degli Studenti nel Consiglio di Istituto Componente 

Un Rappresentante dei Docenti nel Consiglio di Istituto Componente 

Un Rappresentante del Personale ATA nel Consiglio di Istituto Componente 

Un Rappresentante del Nucleo Interno di Valutazione Componente 

 
 
 
 

La Dirigente scolastica 
     Cesira Militello 

 
 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009078 - 09/10/2019 - D1 - U

Firmato digitalmente da CESIRA MILITELLO ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate

mailto:scrivici@liceopetrarcats.it
mailto:tspc02000n@pec.istruzione.it
http://www.liceopetrarcats.edu.it/

		2019-10-09T13:37:47+0200
	Militello Cesira




